
AFLITOS
LP309 APTO COM 76M,
3QTS, SUITE, VAR, SL P/ 02
AMBS, COZ, WC SOC,
TODO COM ARM PORCE-
LANATO, REFORMADO,
DCE, ELEV, POÇO, LAZER
COMPLETO, 01 VG DE GAR
AC. FINANC, R$ 550 MIL, F-
99918 4740/ CRECI 9355J

AGUA FRIA
LP218 APTO PROX DE
TUDO C/ 59M, 2QTS, VAR,
WC SOC, SL P/ 02 AMB,
COZ, WC DE SERV, COM
ARM NA COZ, 1VG, PLAY,
QUADRA, S/FESTA, ELEV, R$
250 MIL; F - 99191-9003/
CRECI 9355J

BOA VIAGEM
VDO AP 3Q NA AV 600MIL
DIRETO C/PROP 998015138

BOA VISTA
LP2113 APTO NA BOA
VISTA COM 92M, 2 QUAR
DCE, SALA P/ 02 AMBS,
COZ WC SOC, COM ARM,
1VG, ELEV, R$ 275 MIL, AC.
FINANC, F- 99191 9003/
CRECI 9355J
LP 381 APTO C/ 82M, 3 QTS,
SL P/ 02 AMBS, DCE, COZ,
WC SOC, TODO COM
ARM, 1 VG, REFORMADO,
ELEV, R$ 320 MIL, AC. FI-
NANC, F- 99191 9003/
CRECI 9355J
LP403 LINDO APTO COM
156M 4QTS, 1 SUITE, SL P/
03 AM, COZ, AREA DE SERV,
DCE, WC SOC, 2VGS, TODO
COM ARM ELEV, R$ 450MIL,
AC. FINANC, F - 99191
9003/CRECI 9355J
LP209 STUDIO COM 35M,
1QUARTO, SALA, COZ, WC
SOC, TODO COM AR-
MÁRIO E MOBILIADO 3
ELEVES, POÇO, S FESTA,
PISC, ACAD, 01 VG DE GAR
AC. FINANC, R$ 320 MIL, F-
99918 4740/CRECI 9355J

VDO AP 1Q NA AV 180MIL
DIRETO C/PROP 998015138

CANDEIAS
AP 01, 02 E 03 QTS. A VISTA
OU FINANC. F: 99704-5593

CASA AMARELA
LP 334 DE UM EXEC. APTO
C/ 120M, 3 QUAR, SALA P/02
AMB, COZ, WC SOC, DCE, 1
VG, R$ 250 MIL, AC FINANC,
F- 99191 9003/CRECI 9355J

ENCRUZILHADA
LP337 APTO MUITO BOM
PROX DE TUDO 70M C/
3QTS, 1 SUITE, VAR, SALA P/
02 AMB, WC SOC E WC DE
SERV COZ, AREA DE SERV,
TODO C/ ARM E MOBILI-
ADO, NASC, ELEV, LAZER
COMPLETO, 1VG, AC FI-
NANC, R$ 440 MIL, F-
99191-9003/CRECI 9355J
LP325 APTO TODO C/ ARM
C/ 150M, 3QTS, SUITE, VAR
WC SOC, DCE, SL P/ 02
AMBS, COZ, DECORADO E
REFORMADO, TODO COM
ARM 3 VGS, ELEV, S/FESTA,
QUADRA E PLAY, R$
670MIL, AC FINANC, F. 98696
7550/CRECI 9355J

ESPINHEIRO
LP306 APTO COM 107M,
3QTS, SUITE, VAR, SL P/02
AMBS, WC SOC, DCE, COZ,
2VGS DE GAR LIVRE, ELEV,
PISC, S/FESTA, PLAY, R$
600MIL, AC FINANC, F-
99191 9003/CRECI 9355J
LP306 APTO COM 107M,
3QTS, SUITE, VAR, SL P/02
AMBS, WC SOC, DCE, COZ,
2VGS DE GAR LIVRE, ELEV,
PISC, S/FESTA, PLAY, R$
600MIL, AC FINANC, F-
99191 9003/CRECI 9355J
LP306 APTO COM 107M,
3QTS, SUITE, VAR, SL P/02
AMBS, WC SOC, DCE, COZ,
2VGS DE GAR LIVRE, ELEV,
PISC, S/FESTA, PLAY, R$
600MIL, AC FINANC, F-
99191 9003/CRECI 9355J
LP306 APTO COM 107M,
3QTS, SUITE, VAR, SL P/02
AMBS, WC SOC, DCE, COZ,
2VGS DE GAR LIVRE, ELEV,
PISC, S/FESTA, PLAY, R$
600MIL, AC FINANC, F-
99191 9003/CRECI 9355J

LP 2133 OTIMO APTO, COM
70M, 2QTS, VAR, SALA P/ 2
AMB, COZ, WC SOC, DCE,
NASC, REFORMADO, ELEV,
2VGS, R$ 220 MIL ACEITA FI-
NANC, F- 99186 1864/
99918 4740/CRECI 9355J

LP322 P/ MORAR APTO
COM 152M, 3 QUAR, 1
SUITE, VAR, SALA P/ 03
AMBS, WC SOC, COZ, DCE,
DUAS VAGAS DE GAR, ARM,
S/FESTA, PLAY, R$ 770 MIL,
AC. FINANC, F- 99191
9003/CRECI 9355J

LP322 P/ MORAR APTO C/
152M, 3 QUAR, 1 SUITE, VAR,
SALA P/ 03 AMBS, WC SOC,
COZ, DCE, DUAS VAGAS DE
GAR, ARM, S/FESTA, PLAY, R$
770 MIL, AC. FINANC, F-
99191 9003/CRECI 9355J

LP322 P/ MORAR APTO
COM 152M, 3 QUAR, 1
SUITE, VAR, SALA P/ 03
AMBS, WC SOC, COZ, DCE,
DUAS VAGAS DE GAR, ARM,
S/FESTA, PLAY, R$ 770 MIL,
AC. FINANC, F- 99191
9003/CRECI 9355J

GRACAS

LP311 APTO COM 91 M, 3
QTS SALA P/ 02 MB, COZ,
WC SOC, VAR, DCE, C/ ARM,
ELEV, 1 VG R$ 250 MIL, AC FI-
NANC, F - 98696 7550/
CRECI 9355J

LP376 APTO OTIMA LO -
CAL, APTO COM 91M,
3QTS, VAR, WC SOC, DCE,
SL P/02 AMB, COZ, COM
ARM, ELEV, 1VG, R$ 260 MIL,
AC. FINANC. F 99191-
9003/CRECI 9355J

LP476 LINDO APTO C/
OTIMA LOCAL COM 213M,
4QTS, 1SUITES, SL P/04
AMBS, VAR, COZ, WC SOC,
DCE, TODO C/ ARM 2VG,
ELEV, R$ 800 MIL, AC. FI-
NANC, F-991919003/CRECI
9355J

LP 478 APT C/ 177M, 4 QTS,
2 SUITES, DCE, WC SOC,
SLP/ 03 AMB, COZ, VAR,
TODO COM ARM, 2VGS,
S/FESTA, R$ 900 MIL, AC. FI-
NANC, FONE - 99191 9003/
CRECI 9355J

MADALENA
LP375 APTO C/ 11OM,
3QTS, 1 SUITE, SL /2 AMBS,
COZ, WC SOC, VAR, COZ,
SALA P/ 02 AMBS, TODO C/
ARM 2VGS, ELEV, S FESTA,
PLAY E SALÃO DE JOGOS,
R$ 495 MIL, AC. FINANC
OU ALUGUEL R$ 3.700, 00
COM AS TAXASF 99191
9003/, 99995- 5055/98696
7550/CRECI 9355J
LP375 APTO C/ 11OM,
3QTS, 1 SUITE, SL /2 AMBS,
COZ, WC SOC, VAR, COZ,
SALA P/ 02 AMBS, TODO C/
ARM 2VGS, ELEV, S FESTA,
PLAY E SALÃO DE JOGOS,
R$ 495 MIL, AC. FINANC
OU ALUGUEL R$ 3.700, 00
COM AS TAXASF 99191
9003/, 99995- 5055/98696
7550/CRECI 9355J

LP627 CASA OTIMA LOCAL
C/ 180M, TER 6X48, COM-
POSTA DE TERRAÇO, SALA
P/02 AMBS, JARDIM DE IN-
VERNO 4 QTS SENDO 01
SUITE, COZ AMERICANA,
DESP WC SOC E WC DE
SERV, QUINTAL COM 15 M,
2VGS, R$ 900 MIL AC FI-
NANC, FONE – 99191-9003/
CRECI 9355J
LP627 CASA OTIMA LOCAL
C/ 180M, TER 6X48, COM-
POSTA DE TERRAÇO, SALA
P/02 AMBS, JARDIM DE IN-
VERNO 4 QTS SENDO 01
SUITE, COZ AMERICANA,
DESP WC SOC E WC DE
SERV, QUINTAL COM 15 M,
2VGS, R$ 900 MIL AC FI-
NANC, F – 99191-9003/
CRECI 9355J
LP 434 APTO OTIMA LO CAL,
APTO COM 230M, 4QTS,
4SUITES, VARANDÃO, WC
SOC, DCE, SL P/04 AMBS,
COZ, TODO COM ARM, GÁS
ENCANADO, ELEV, 2VGS,
S/FESTA, R$ R$ 900 MIL, AC.
FINANC. FONE: 99191-9003/
CRECI 9355J
LP 216 APTO Á 50 M DA
BEIRA RIO C/ 90M, 2QTS,
VAR, SL P/ 02 AMBS, COZ,
WC SOC DCE, 1 VG, TODO
C/ ARM ELEV, R$ 450 MIL,
AC. FINANC, F- 99191
9003/CRECI 9355J
LP396 APTO 116M, 3QTS, 1
SUITE, WC SOC, SL P/ 02
AMB, COZ, VAR, DCE, 2 VGS,
TODO C/ ARM, ELEV, PISC,
SALÃO DEFESTA, PLAY, R$
550MIL, AC. FINANC, F –
99191-9003/CRECI 9355J

LP399 APTO COM 87M,
3QTS, SUITE, SL P/02 AMBS,
WC SOC, DCE, COZ, 1VG
DE GAR, ELEV, R$ 257MIL,
AC FINANC, F- 99191
9003/CRECI 9355J

LP 434 APTO OTIMA LOCAL,
APTO COM 230M, 4QTS,
4SUITES, VARANDÃO, WC
SOC, DCE, SL P/04 AMBS,
COZ, TODO COM ARM, GÁS
ENCANADO, ELEV, 2VGS,
S/FESTA, R$ R$ 900 MIL, AC.
FINANC. FONE: 99191-9003/
CRECI 9355J

LP 434 APTO OTIMA LOCAL,
APTO COM 230M, 4QTS,
4SUITES, VARANDÃO, WC
SOC, DCE, SL P/04 AMBS,
COZ, TODO COM ARM, GÁS
ENCANADO, ELEV, 2VGS,
S/FESTA, R$ R$ 900 MIL, AC.
FINANC. F 99191-9003/
CRECI 9355J

LP227 P/ MORAR E INVE-
STIR NA BEIRA RIO STU-
DIO COM 40M, 1QUARTO,
SALA/02 AMBS, COZ, WC
SOC, TODO COM ARM E
MOBILIAD0, ELEV, LAV,
LAZER COMPLETO, 1VG, R$
385 MIL, AC. FINANC, F-
99191 9003/CRECI 9355J

PARNAMIRIM

LP282 APTO C/ 48M, 2QTS,
SL P/ 02 AMB, COZ, AREA DE
SERV, WC S0C, ARM TODOS
PLANEJADOS, 1VG, ELEV,
S/FESTA, ACAD, PLAY, AC FI-
NANC R$ 320MIL, F
991919003/CRECI 9355J

LP385 LINDO APTO C/
OTIMA LOCAL COM 146M,
3QTS, SUITE, SL P/02 AMB,
VAR, COZ, WC SOC, DCE,
TODO C/ ARM 2VGS, ELEV,
LAZER COMPLETO, R$ 760
MIL, AC. FINANC, FONE:
991919003/CRECI 9355J

LP327 NA MELHOR RUA
DO PARNAMIRIM APTO C/
110M, 3QTS, 1 SUITE, DCE,
SL P/ 02 AMB, COZ, WC
SOC, VAR, 1 VG, TODO C/
ARM ELEV, S/FESTA, R$ 470
MIL, AC. FINANC, F- 99191
9003/CRECI 9355J

LP327 NA MELHOR RUA
DO PARNAMIRIM APTO C/
110M, 3QTS, 1 SUITE, DCE,
SL P/ 02 AMB, COZ, WC
SOC, VAR, 1 VG, TODO C/
ARM ELEV, S/FESTA, R$ 470
MIL, AC. FINANC, F- 99191
9003/CRECI 9355J

LP282 APTO C/ 48M, 2QTS,
SL P/ 02 AMB, COZ, AREA DE
SERV, WC S0C, ARM TODOS
PLANEJADOS, 1VG, ELEV,
S/FESTA, ACAD, PLAY, AC FI-
NANC R$ 320MIL, F
991919003/CRECI 9355J
LP385 LINDO APTO C/
OTIMA LOCAL COM 146M,
3QTS, SUITE, SL P/02 AMB,
VAR, COZ, WC SOC, DCE,
TODO C/ ARM 2VGS, ELEV,
LAZER COMPLETO, R$ 760
MIL, AC. FINANC, FONE:
991919003/CRECI 9355J
LP327 NA MELHOR RUA
DO PARNAMIRIM APTO C/
110M, 3QTS, 1 SUITE, DCE,
SL P/ 02 AMB, COZ, WC
SOC, VAR, 1 VG, TODO C/
ARM ELEV, S/FESTA, R$ 470
MIL, AC. FINANC, F- 99191
9003/CRECI 9355J
LP327 NA MELHOR RUA
DO PARNAMIRIM APTO C/
110M, 3QTS, 1 SUITE, DCE,
SL P/ 02 AMB, COZ, WC
SOC, VAR, 1 VG, TODO C/
ARM ELEV, S/FESTA, R$ 470
MIL, AC. FINANC, F- 99191
9003/CRECI 9355J

ROSARINHO
LP341 APTO COM 85M
COM 3 QTS SENDO 1
SUITE COM VAR, SALA
COM 02 AMBS, COZ, DCE,
ARM, 2 VAGAS, ELEV, LAZER
COMPLETO, R$ 690 MIL,
ACEITA FINANC, F – 98696-
7550/CRECI 9355J
LUIZA PARIZI LP 314 APTO
COM 73M, 3QTS, WC SOC
COZ, SL P/ 02 AMB, WC
SERV, TODO COM ARM 1VG,
ESCADA, R$ 235MIL, AC. FI-
NANC, TELEFONE - 99191-
9003/CRECI 9355J
LUIZA PARIZI LP 314  APTO
COM 73M, 3QTS, WC SOC
COZ, SL P/ 02 AMB, WC
SERV, TODO COM ARM 1VG,
ESCADA, R$ 235MIL, AC. FI-
NANC, FONE – 99191-
9003/CRECI 9355J
LP317 APTO COM 74M, 3
QTS, SUITE, VAR, SALA P/ 2
AMB, COZ, WC SOC, WC
DE SERV, 1VG, ARM, ELEV,
S/FESTA, WC DE EMPRE-
GADO, LAZER COMPLETO,
1 VG DE GAR, R$ 430 MIL,
AC. FINANC,  F- 99186 1864/
99918 4740/CRECI 9355J
LUIZA PARIZI LP 314 APTO
COM 73M, 3QTS, WC SOC
COZ, SL P/ 02 AMB, WC
SERV, TODO COM ARM 1VG,
ESCADA, R$ 235MIL, AC. FI-
NANC, TELEFONE - 99191-
9003/CRECI 9355J

LUIZA PARIZI LP 314  APTO
COM 73M, 3QTS, WC SOC
COZ, SL P/ 02 AMB, WC
SERV, TODO COM ARM 1VG,
ESCADA, R$ 235MIL, AC. FI-
NANC, FONE – 99191-
9003/CRECI 9355J
LP317 APTO COM 74M, 3
QTS, SUITE, VAR, SALA P/ 2
AMB, COZ, WC SOC, WC
DE SERV, 1VG, ARM, ELEV,
S/FESTA, WC DE EMPRE-
GADO, LAZER COMPLETO,
1 VG DE GAR, R$ 430 MIL,
AC. FINANC,  F- 99186 1864/
99918 4740/CRECI 9355J
LP341 APTO COM 85M C/ 3
QTS SENDO 1 SUITE COM
VAR, SALA COM 02 AMBS,
COZ, DCE, ARM, 2 VAGAS,
ELEV, LAZER COMPLETO, R$
690 MIL, ACEITA FINANC, F
– 98696- 7550/ CRECI 9355J

SANTO ANTÔNIO
LP 649 PRÉDIO COMERCIAL
NO BAIRRO DE SANTO AN-
TONIO, IMPECAVEL IDEAL
PARA BANCO, RESTAU-
RANTES, CLINICAS ETC,
COM TODA INSTALAÇÃO
ELETRICA E HIDRAULICA
PRONTA C/ 590M DE ÁREA
PRIVATIVA, 3 ANDARES, ELEV,
COPA, COZ, 6 BANHEIROS,
R$ 6.000.000 MILHOES OU
ALUGUEL R$ 25 MIL AC. FI-
NANC, F- 99191 9003/CRECI
9355J
LP 649 PRÉDIO COMERCIAL
NO BAIRRO DE SANTO AN-
TONIO, IMPECAVEL IDEAL
PARA BANCO, RESTAU-
RANTES, CLINICAS ETC,
COM TODA INSTALAÇÃO
ELETRICA E HIDRAULICA
PRONTA C/ 590M DE ÁREA
PRIVATIVA, 3 ANDARES, ELEV,
COPA, COZ, 6 BANHEIROS,
R$ 6.000.000 MILHOES OU
ALUGUEL R$ 25 MIL AC. FI-
NANC, F- 99191 9003/CRECI
9355J

TAMARINEIRA
LP 356 APTO EM OTIMA
LOCAL PROX DE TUDO C/
107M 3QTS, SUITE, SL P/
03AMBS, COZ, WC SOC,
DCE, TODO C/ ARM, ELEV,
1VG, R$ 419 MIL, AC. FINANC,
F - 99191 9003/ CRECI 9355J
LP3151 APTO C/ OTIMA
LOCAL, TENDO 86M, 3QTS,
STE, WC SOC, TODO C/
ARM SL P/ 02 AMB, DCE,
COZ, VAR, 2VGS, R$ 420MIL,
PISC, S/FESTA, PLAY, ELEV, AC.
FINANC TEL - 98696-7550/
CRECI 9355J

TORRE
LP222 APTO COM 45M
OTIMA LOCAL, 2QTS, VAR,
WC SOC, SL P/02 AMBS,
COZ, ÁREA DE SERV, ARM,
1VG, LAZER COMPLETO, R$
R$ 358 MIL, AC. FINANC, F
99191-9003/CRECI 9355J
LP397 APTO 117 M 3QTS, 1
STE, SL P/ 02 AMBS, COZ,
VAR, WC SOC, ARM PISC,
S/FESTA, PLAY, 2 VGS DE
GAR LIVRES, R$ 420 MIL, AC.
FINANC E ACEITA CARRO,
O APTO ESTA LINDO F-
99191 9003/CRECI 9355J
LP322 APTO COM 152M, 3
QUAR, 1 SUITE, VAR, SALA P/
03 AMBS, WC SOC, COZ,
DCE, DUAS VAGAS DE GAR,
ARM, S/FESTA, PLAY, R$ 770
MIL, AC. FINANC, F- 99191
9003/CRECI 9355J
LP222 APTO COM 45M
OTIMA LOCAL, 2QTS, VAR,
WC SOC, SL P/02 AMBS,
COZ, ÁREA DE SERV, ARM,
1VG, LAZER COMPLETO, R$
R$ 358 MIL, AC. FINANC, F
99191-9003/CRECI 9355J

LP222 APTO COM 45M
OTIMA LOCAL, 2QTS, VAR,
WC SOC, SL P/02 AMBS,
COZ, ÁREA DE SERV, ARM,
1VG, LAZER COMPLETO, R$
R$ 358 MIL, AC. FINANC, F
99191-9003/CRECI 9355J
LP340 IMPECÁVEL APTO
PROX DE TUDO C/ 74M,
3QTS, 1 STE, WC SOC SL P/
02 AMB, COZ, VAR, WC DE
SERV, TODO COM ARM, 1VG
S/FESTA, ACAD, PLAY E
QUADRA, R$ 425MIL, AC FI-
NANC, F- 99191-9003/
CRECI 9355J

TORREÃO
LP3192 APTO C/ OTIMA
LOCAL COM 104M ÁREA
ULTIL, 3QTS, 1 STE, SL P/02
AMB, VAR, COZ, WC SOC
DCE, ÁREA DE SERV, TODO
C/ ARM 2VGS, S/FESTA, PISC,
PLAYGRAUND, ELEV, R$ 550
MIL, AC FINANC, FONE -
991919003/CRECI 9355J

CASA CAIADA
LP642 CASA C/ 230M DE
ÁREA UTIL, TEREENO 532M,
COMPOSTA DE TERRAÇO,
SALA 3 AMBS, 3QTS SENDO
1 SUITE, COPA, COZ ÁREA
DE SERV, WC S SERV, WC
SOC, 3 VAGAS DE GAR, R$
699MIL, AC. FINANC, F-
99191 9003/CRECI 9355J
LP642 CASA C/ 230M DE
ÁREA UTIL, TEREENO 532M,
COMPOSTA DE TERRAÇO,
SALA 3 AMBS, 3QTS SENDO
1 SUITE, COPA, COZ ÁREA
DE SERV, WC S SERV, WC
SOC, 3 VAGAS DE GAR, R$
699MIL, AC. FINANC, F-
99191 9003/CRECI 9355J

CORDEIRO
LP 698 CASA DE ALTO PA -
DRÃO NO CORDEIRO COM
405M DE AREA PRIVATIVA, TER
15X20, COMPOSTA DE TER-
RAÇO, ESPAÇO GOURMET, 03
SALAS, 04 QUAR, 02 SUITES
SENDO UMA COM 02 CLOSET,
COPA, COZ, AREA DE SERV,
PISC, CANIL, GAR PARA 02
CARROS, TODA DECORADA E
COM ARM, R$ 900MIL OU
ALUGUEL R$ 5 MIL, AC. FI-
NANC, F- 99191 9003/CRECI
9355J

RIO DOCE
LP 631 CASA NA BEIRA MAR
C/ 280M, TER 13X25, COM-
POSTA DE 5 QTS, DUAS
SUITES, TERRAÇO, SALA P/
03 AMBS, 2 WC SOCIAIS, DCE,
SLP/ 02 AMB, VAR, COZ, ARM
6VGS, PISC, CHURRAQUEIRA,
R$ 750 MIL, AC. FINANC, F-
99191 9003/CRECI 9355J

MARIA FARINHA
LP651 CASA NO COND
PRIVE BEIRA RIO Á 700 M
DA PRAIA, MELHOR CASA
DO COND E MOBILIADA,
TOTALMENTE NASCENTE
E PROX DE TUDO PAVI-
MENTO TERRÉO COM TER-
RAÇO, SALA P/ 02 AMBS, 01
QUARTO, WC SOC, COZ,
DESP E ÁREA DE SERV, 1
PAVIMENTO COM VAR,
HALL, WC SOZINHA, 3
QUAR SENDO UMA SUITE,
DUAS VAGAS DE GARA-
GEN S, O CONDOMINIO
OFERECE S/FESTA, PISC
ADULTO E INFANTIL, AC FI-
NANC, R$ 200 MIL ; F-
99191-9003/CRECI 9355J

LP651 CASA NO COND
PRIVE BEIRA RIO Á 700 M
DA PRAIA, MELHOR CASA
DO COND E MOBILIADA,
TOTALMENTE NASCENTE
E PROX DE TUDO PAVI-
MENTO TERRÉO COM TER-
RAÇO, SALA P/ 02 AMBS, 01
QUARTO, WC SOC, COZ,
DESP E ÁREA DE SERV, 1
PAVIMENTO COM VAR,
HALL, WC SOZINHA, 3
QUAR SENDO UMA SUITE,
DUAS VAGAS DE GARA-
GEN S, O CONDOMINIO
OFERECE S/FESTA, PISC
ADULTO E INFANTIL, AC FI-
NANC, R$ 200 MIL ; F-
99191-9003/CRECI 9355J

BARRA DE
SIRINHAÉM

PRECISAMOS PARA VEN -
DER NOS SEGUINTES LO -
TEAMENTOS: MAT. SOL,
SANTO ALEIXO E AVER O
MAR. F: 997045593

CANDEIAS
2.100M2, ESQUINA NASCEN -
TE, EXCELENTE LOCALIZA-
CAO. RUA ASFALTADA. R$
1.600.000, 00. F: 9.9704-5593

29X30. ESQUINA NASCENTE.
1KM DA AV. COMERCIAL. 60M
RUA CEL CLEBER ANDRADE.
R$380MIL. F: 997045593

15X30, 1 PARAL. 03 FAIXAS.
PROX AO MERCADO EX -
TRA. F: 997045593.

JABOATÃO
PRAZERES. 1.674M2, AV.BAR-
RETO MENEZES. SERVE P/
GALPAO, SUPERMERCADO
ETC. R$ 2.200,00 MIL. F:
997045593

PIEDADE
79X25. ESQUINA 50M ASF.
EXCELENTE LOCALIZA-
CAO. R$ 950MIL. FONE:
997045593
79X25. ESQUINA 50M ASF.
EXCELENTE LOCALIZA-
CAO. R$ 950MIL. FONE:
997045593

SERRA NEGRA
LP 682 COND SERRA NEGRA
RESIDENCE, TER EM SERRA
NEGRA PERFEITO OU INVE-
STIR COM A METRAGEM
15X40 TOTALIZANDO 600M,
CONDOMINIO COM LAZER
COMPLETO, R$ 160 MIL, F-
99191 9003/CRECI 9355J

LP 682 COND SERRA NEGRA
RESIDENCE, TER EM SERRA
NEGRA PERFEITO OU INVE-
STIR COM A METRAGEM
15X40 TOTALIZANDO 600M,
CONDOMINIO COM LAZER
COMPLETO, R$ 160 MIL, F-
99191 9003/CRECI 9355J

OUTROS
PLANOS DE SAUDE INDIVID-
UAL, EMPRESARIAL APARTIR
DE UMA VIDA, UNIMED RE-
CIFE, HAPVIDA, BRADESCO,
PLANOS SEM CARÊNCIA AS-
SOCIAÇÃO, CORRETOR. ZAP
81988690584 E 81999182535
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